
Zarządzenie   Nr  22/2014 
Wójta Gminy Poraj 

z dnia 1 lipca 2014 roku 
 

 
 

w sprawie : powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu                      
                                  dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela  
                                  mianowanego. 
                        

 Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91 d pkt 2 ustawy  z dnia 26 stycznia  1982r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r. poz. 191) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie  uzyskiwania  stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013r, poz.393) zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 

Do przeprowadzenia egzaminu, który odbędzie się w dniu 7 lipca 2014 roku  dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuję 
Komisję  Egzaminacyjną  w składzie: 

 
I komisja: 

1) Anna Socha - Korendo – Przewodnicząca Komisji 
2) Barbara Nowak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
3) Katarzyna Adamik - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami 
4) Anna Szczęsna - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami  
5) Joanna Sawicka - dyrektor placówki , w której zatrudniony jest nauczyciel 
6) Aleksandra Śmiejkowska – Jasińska – przedstawiciel związków zawodowych 

 
II komisja: 

1) Anna Socha - Korendo – Przewodnicząca Komisji 
2) Barbara Nowak   - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
3) Anna Szczęsna - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami 
4) Katarzyna Adamik - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami  
5) Justyna Krauze-Cieślińska - dyrektor placówki, w której zatrudniony jest nauczyciel 
6) Eugeniusz Bugaj – przedstawiciel związków zawodowych 

 
III komisja: 

1) Anna Socha - Korendo – Przewodnicząca Komisji 
2) Barbara Nowak  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
3) Krystyna Jasińska - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami 
4) Katarzyna Adamik - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami  
5) Beata Cichoń - dyrektor placówki , w której zatrudniony jest nauczyciel 

 
 
 
 
 



IV komisja: 
1) Anna Socha - Korendo – Przewodnicząca Komisji 
2) Barbara Nowak  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
3) Anna Szczęsna - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami 
4) Krystyna Jasińska - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami  
5) Agnieszka Biała – Boy - dyrektor placówki , w której zatrudniony jest nauczyciel 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno–
Administracyjnego Szkół Gminy Poraj. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Poraj 
 
Łukasz Stachera 

 
 


